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UDRUGA OSI OSOIBA S
INVALIDITETOM
AUGUSTA SENOE 2
44320 KUTINA

POTVRDA O PREUZETOM IZVJESTAJU
Obveznikov OIB: 45430083021
Obveznikov maticni broj: 3461998

Obveznikov naziv: UDRUGA 0S| OSOIBA S INVALIDITETOM

Vrsta izvjestaja preuzetog od obveznika:

Izvjestaj o bilanci i prihodima i rashodima neprofitnih

Dlzviestaja: 6648020 - @ nizacija za razdoblje 01.01. do 31.12.2019,

Potvrda se izdaje u svrhu potvrde primitka izvjestaja u FINA-i.

Na vlasnikov zahtjev FINA izdaje ispis to¢nog i potpunog izvjestaja.

Datum evidentiranja u FINA-i:  12.02.2020.

Datum preuzimanja potvrde: 12.02.2020.

Potvrda je izdana u elektronickom obliku i punovaljana je bez Ziga i potpisa.

Financijska agencija | Ulica grada Vukavara 70 | 10000 Zagreb | br. telefona: (01) 612 8375 | br. telefaksa: (01) 612 8383
adresa e-poste’ rgfi@fina.hr
Call centar - besplatni telefon br.: 0800 0080 | adresa e-poste: info@fina.hr
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Referentna stranica

FINANCIJSKI IZVJESTAJI NEPROFITNIH ORGANIZACIJA

za razdoblje od 01.01.2019 do

Naziv nhve::nlka'lUDRUGA OS5I OSOIBA S INVALIDITETOM

Postanskl broj 44320 Mijesto |KUTINA RNO broj.l 0059641 |
Adresa siedista |AUGUSTA SENOE 2 Maticni broj| 03461998 |
Raéun :jIElANa.| HR6623400091100061491 OEB‘[ 45430083021 |
Sire dielatnosti| 8899 Oznaka razdodlja:| 201912 |
1 gradaiopoing 220 S 3 Sifra 'zu:aanije'[ 3 ]
8ro| pogresaka i Nema Obveznik vodenja dvojnog knjigovodstva (DA!NE}:| DA J

Neki financijski pokazatelji iz obrasca: Kontrolni broj: 416.256.910,84

BIL-NPF AOP | Stanje 1. sijetnja - Stanje 3“1. prosinca
IMOVINA (AOP 002+074) 001 4.835.9186 2.596.948
OBVEZE | VLASTITI IZVORI (AOP 146+195) 145 4 835916 2 586.948
T i i R e
Gs_tm_e Istom Ostvareno u
PR-RAS-NPF AOP| razdoblju prethodne |

e | godine - |lzvjestajnom razdoblju
PRIHODI (AOP 002+005+008+011+024+040+0489) 001 2361951 3.026.666
UKUFPNI RASHODI (AOP 054-146 ili 054+147) 148 2.359.616 3.023.434
Visak prinoda raspoloziv u sliedecem razdoblju (AOP 149+151-150-152-153) 154 17.532 3.946
Manjak prihoda za pokrice u sliedecem razdoblju (AOP 150+152-149-151+153) 155 0 0

: Ostvareno u : ;

. - e ~ .| Ostvareno u tekucoj
G-PR-IZ-NPF AQP | prethodnoj poslovnoj posiovnaj godini
. ~_godini -

PRIMICI UKUPNO (AOP 001 do 004 + 011 do 014) 015 0 0
IZDACI UKUPNO (AOP 016 + 019 do 027) 028 0 0
VISAKIMANJAK PRIMITAKA TEKUCE POSLOVNE GODINE (AQP 015-028) 029 0 0

Zakonski zastupnik:|JOZEFINA KRANJCEC

Datum: |12.02.2020 |

Osoba za kontakt: | ANTONIJA $MIT

Potpis zakonskog

zastupnika

Telefon:| 044631238 |

Telefax:|044631238 |

Adresa e-poste: [usluge.ari@opﬂnet.hr

Evidenci

[ .

jski broj

(popunjava FINA)




UDRUGA 0S| OSOBA S INVALIDITETOM
A.SENOE 2, KUTINA
OIB: 45430083021

FINANCIJSKO 1ZVJESCE ZA RAZDOBLJE
01.01.-31.12.2019.GOD.

Clanarine

PRIHODI:
Prihodi od prodaje roba i usluga ( participacija) 36.328,00
Prihodi od €lanarina 6.600,00
Prihodi po posebnim propisima iz pror. (HZZ,JR, STR.) 6.345,46
Prihodi od kamata po videnju 10,86
Prihodi od donacija Drzavnog proracuna 829.414,52
Prihodi od don. iz pror. jed.lokalne i podr.reg samoup. 208.559,51
Prihodi od iznajmljivanja DI 3.000,00
Prihodi od donacija Drzavnog proracuna-projekti EU 1.905.719,76
Ostali prihodi od refundacija 1.695,44
Otpis DI 28.992,20
UKUPNO: 3.026.665,75
RASHODL:
Troskovi radnika (bruto placa ukupan trosak) 2.320.992,87
Naknade radnicima (prijev.na posao, sl.putovanja) 199.111,30
Naknade za obav. aktivnosti ¢lanovima u pred.tjelima 100.476,47
Naknade troskova sl.putovanja ¢lanovima u pred.tjel. 14.735,00
Naknade za obav.aktivnosti osobama van radnog odnosa 1.999,99
Naknada za stru¢no usavrsavanje 40.000,00
Usluge telefona,poste i prijevoza 26.456,13
Usluge tekuceg i investicionog odrzavanja 7.726,69
Usluge promidzbe i informiranja 1.287,00
Komunalne usluge 2.507,34
Zakupnine i najamnine 31.230,00
Intelektualne usluge 63.000,00
Racunalne usluge 8.125,00
Usluge pri registraciji prijev.sredstava 3.265,28
Ostale nespomenute usluge (€is¢enje i sl.) 41.265,27
Uredski materijal 17.964,41
Ostale nespomenuti rashodi (kta, Sv.Nikola) 7.639,83
Energija 20.719,43
Otpis sitnog inventara i autoguma 4.369,00
Premija osiguranja 3.132,35
Reprezentacija (osvjezenje) 39.937,14

1.120,00



Amortizacija 28.992,20

Naknada banci 5.494,00

Ostali nespomenuti financijski rashodi 26.328,10

Tekuce donacije 5.559,10
UKUPNO: 3.023.433,90

Razlika prihoda nad rashodima: 3.231,85

Preneseni visak prihoda: 714,07

UKUPNO DOBIT: 3.945,92

STANJE ZIRO RACUNA NA DAN 31.12.2019. god. 1349857,28

STANJE BLAGAJNE NA DAN 31.12.2018.god. 1520,84

Kutina, 26.02.2020. RACUNOPOLAGATELJ:

Antonija Smit



Obrazac
Vrsta posla 708 PR-RAS-NPF

IZVJESTAJ O PRIHODIMA | RASHODIMA

za razdoblje 01.01.2019. do 31.12.2019.
Naziv obveznika UDRUGA OS1 OSOIBA S INVALIDITETOM

Poslanski broj. 44320 Miesto: KUTINA
Adresa sjedista; AUGUSTA SENOE 2
Racun (IBAN] HRE623400081100061491 RNO broj. 0058641
Sifra dielatnosti. 8899 Maticni broj: 03461998
Sifra gradalopéing: 220 QIE: 45430083021
Oznaka razdoblja 201912
Sifra Zupanije: 3

Verziga Excel datgteke: 5.0.0,

Ostvareno u
izvjedtajnom
razdobiju

Ostvareno prethodne
godine

3 PRIHODI (ACP 002+005+008+011+024+040+049) 2.361.951 3.026.666

31 Prihodi od prodaje roba i pruZanja usluga (AOP 003+004) 002 6.500 36.328

3111 |Pnhodi od prodaje roba 003 2.250 2480 1083
3112 |Prihodi od pruzanja usluga 004 4.250 33888| 7969
32 Prihadi od Elanarina i €élanskih doprinosa (AOP 0D6+007) [e]el] 8.100 6.600 81.5
3211 |Clanarine 006 B.100 6.600 815
3212 |Clanski doprinosi 007 =
33 Prhodi po posebnim propisima (ADP 009+010) o008 BO.260 6.345 7.9
2311 |Prihodi po posebnim propisima iz proraguna ooe B0.260 6.345 7.9
3312 |Pnhodi po posebnim propisima iz ostalih izvora 010 =
34 Prihodi od imovine (ADP 012+021) 011 44 3.011| 6.843,2
3n Prihodi od financiske imovine (AOP 013 do 020) 012 44 11 25.0
3411 |Prihcdi od kamata za dane zajmove 013 =
3412 |Prhodi od kamata po vrijednosnim papirima 014 -
3413 |Kamate na oroéena sredstva | depozite po videnju 015 44 11 250
3414 |Prihodi od zateznih kamata 0186 -
3415 |Prihodi od pozitivnih tec¢ajnih razlika 017 -
3418 |Pnhedi od dividendi 018 -
3417 | Pnhodi od dobih trgovackih drustava, banaka i ostalih financijskih institucijs po posebnim propisima 019 -
2418 |Ostali prihedi od financijske imovine 020 -
342 Prihcdi od nefinancijske imovine (ADP 022+023) 021 0 3.000 -
3421 | Prihodi od zakupa | iznajmijivanja imovine 022 3.000 -
2422 |Ostali prihedi od nefinancijske imavine 023 -
35 Prihodi od donacija (AOP 025+030+033+036+037) 024 2.246.216 2843695 1311
351 Prihcdi od donacija iz proraéuna (AOP 025 do 029) 025 2.242.130 2943695 1313
2511 |Prihodi od donacija iz dr#avnog proraguna 026 8905 540 829.415 918
3512 |Prinedi od donacija 1z proracuna jedinica lokalne | podruéne (regionaine) samouprave 027 70.324 208.560| 2¢66
3513 |Prihcdi od donacija iz drzavnog proraguna za EU projekte 028 1266326 1.905.720| 1505

3514 | Prihodi od donacija iz proracuna jedinica lokalne | podruéne (regionaine) samouprave za EU projekte 029 =

352 Prihodi od inozemnih viada | medunarodnih organizacija (AOP 031+032) 030 (o] 0 -
3521 |Prihedi od inczemnih viada | medunarcdnih organizacija 031 -
3522 |Prihodi od institucia i tijela EU 032 -
353 Prihodi od trgovadkih drustava | ostalih pravnih osoba (AOP 034+035) 033 3672 0 0.0
3521 |Prihodi od trgovackih drustava | ostalih pravnih osoba 034 3872 0.0
3532 |Prihodi od trgovackih drustava | ostalih pravnih osoba za EU projekte 035 -
354 Prihodi od gradana | kuéanstava 036 100 0.0
355  |Qstali prihodi od donacija (ACP 038+039) 037 254 0 0.0
3551 |Ostali pnhodi od donacija 038 254 00
3552 |Ostali prihodi od donacija za EU projekte 039 -
36 Ostali pnhodi (A0P U41+044+t}45}_ 040 20831 30887 1473
381  |Prihodi od naknade Stete | refundacija (AQP 042+043) 041 328 1695 5168
3611 |Prihodi od naknade $teta 042 -
3612 |Pnhod od refundacija 043 328 1695] 5168
362 Prihodi od prodaje dugotrajne imovine 044 -
363 Ostali nespomenuti prihodi (AOP 045 do 048) 045 20.503 28992 1414
3631 |Otpis obveza 046

3832 |Maplacena otpisana potraZivanja 047 20503 28.992 1414
3633 |Cstali nespomenut prihod 048 =
37 Prinodi od povezanih neprofitnih organizacija (AGP 050 do 053) 049 0 0 =

Stranica: 1



41
411
4111
4112
4113
4114
412
413
4131
4132
4133
4134
421
4211
4212
4213
422
4221
4222
4223
az24
423
4231
4232
4233
4234
424
4241
4242

4243

4262
4263
4264
429
4291
4292
4293
4284
4295
43
44
441
442
4421
4422
4423
443
4431
4432
4433
4434

i 2
Tekudi prihod od povezanih neprofitnih organizacija
Kapitaini prihodi od povezanih neprofitnih organizacija

Tekuci prihod od povezanih neprofitnih organizacija za EU projekte
Kapitaini prinodi od povazanih neprofitnih organizacija za EU projekte

RASHODI (AOP 055+067+108+109+1204128+139)
Rashod za radnike (AOF 056+061+062)
Place (AOP 057 do 080)
Plaée za redovan rad
Place u naravi
Flace za prekovremen| rad
Flate za posebne uvjete rada
Ostali rashodi za radnike
Doprinosi na place (ACP 083 do 068)

| Doprinos: za zdravstveno osiguran|e
Doprinosi za zapo&ljavan)e

| Doprinosi za mirovinsko osiguranje koje placa poslodavac
FPosebni doprinos za poticane zaposljavan)a osoba s invaliditetom
Materijaini rashodi (AOP 068+072+077+082+087+097+102)

'Naknade troskova radnicima (ACP 068 do 071)

Sluzbena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu | odvojen Zivot
Struéno usavréavanje radnika

|Naknade tlanovima u predstavnickim i izvr3nim tijelima, povjerenstvima i sliéno (AOP 073 do 078)

INaKnade za obavljanje aktivnost
Naknade troskova sluzbenih putovanja
MNaknade ostalih troskova
Ostale naknade
Naknade volonterima (AOP 078 do 081)

Naknade za obavljanje djelatnosti

Maknade trodkova sluzbenih putovanja

MNaknsde ostalih troskova

Ostale naknade

Naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa (AOF 083 do 086)
Naknade za obavijanje aktivnosti

Naknade troskova sluzbenih putovanja

Naknade ostalih troSkova

Ostale naknade

Rashodi za usluge (AOP 088 do 096)

Usluge telefona, poste | prijgvoza

Usluge tekuceg i investicijskog cdriavanja
Usluge promidzbe | informiranja

Komunaline usluge

Zakupnine | najamnine

Zdravstvene | veternarske usluga

Intelektuaine | osobne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Rashodi za materijal | energiju (AOP 098 do 101)
Uredski materijal | osiali matenjaini rashodi
Materijal | sirovine

Energija

Sitan inventar | auto gume

Ostali nespomenuti materijaini rashodi (ACOP 103 do 107)
Premije osiguranja

Reprezentacija

Clanarine

Kolizacije

Ostall nespomenuti materijaln rashodi
Rashodl amortizacije
Financijski rashodi (AOP 110+111+115)

Kamate za izdane vrijednosne papire

Kamate za primljene kredite | zajmove (ADP 112 do 114}
Kamate za primijene kredite banaka 1 ostalih kreditora
Kamate za primijene robne | ostale zajmove

Kamate za odobrene. a nerealizirane kredite | zajmove
Ostali financijski rashodi (AOP 118 do 118)

Bankarske usiuge i usiuge platnog prometa

Negativne tecajne razlike i valutna klauzula

Zatezne kamate
Qstali nespomenuti financijski rashodi

051

055
056
057

088
08¢
080
091
092
083
094
095
0Z6
097
098
089
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
gk
112
113
114
115
116
117
118
119

Ostvareno prethodne

godine

2353616
1.780.776
1.517.770
1.517.770

7.323
255 683
231.316

24 367

535.645
158.768

3.474
155.292

51.680
48.871
2819

13.049
8.470

3579
158.811
26.643
3.988
30924
1.028
31480

55,945
7.153
2650

114529

68 402

25 848
20279
37.800
4.588
27 636
1.120

4456

20503
5818

5818
4.607

1202

‘Ostvareno u
izvjedtajnom
razdoblju

3.023.434
2.320.983
2.000.467
2.000.487

16.000
304.526
304,526

655.656
232.111
5.588
193.512
40.000
100.478
99.148
1.328

17.835
16.738

900
143.507
26.456
T3
1.287
2.507
31.230

63.000
8.125
3.265

84.319

59230

20.720
4 369
70.518
3133
38.937
1.120

26.328
28,992
5864

5.664
5484

20
150

Indeks
(5/4)

1303
131.8
131.8

218.5
119.1
1316

97 4
1183

2222
125

Stranica: 2



45 Donacije (AOP 121+125)
451 Tekuce donacije (AOF 122 do124)
4511  Tekuce donacije
4512 | Stipendije
4513 Tekuce donacije iz EU sredstava
452 Kapitaine donacije (ACP 126+127)
Kapitaine donacie
Kapitaine donacije iz EU sredstava
46 Ostall rashodi (AOP 129+134)
461 Kazne penali i naknade Stete (AOQP 130 do 133)
4611 MNaknade 3tela pravnim i fizickim oscbama
4612 Penall lezanne i drugo
Naknade 3teta radnicima
4614  Ugovorene kazne | ostale naknade steta
462 Ostall nespomenuti rashodi (A40F 135 do 138)
4621 Neotpisana vrijednost | drugi rashodi otudene i rashedovane dugotrajne imovine
2 Otpisana potraZivanja
4823 Rashod za ostala porezna davanja
4624  Ostall nespomenuti rashodi
a7 Rashod vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacija (AOP 140 do 143)
4717 Tekudi rashed vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacija
12 Kapitaini rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacija
4713 Tekuci rashodi vezani uz financiranje povezanin neprofitnih organizacija za EU projekte
4 Kapitalni rashedi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacija za EU projekte
Stanje zaliha proizvodnje | gotovih proizvoda na pocetku razdoblja
Stanje zaliha proizvodnje | gotovin proizveda na kraju razdobija
Povecéanje zzliha proizvodnje | gotovih proizvoda (AQP 145-144)
Smanjen|e zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (AOP 144-145)
UKUFPNI RASHODI (ADP 054-146 |li 054+147)
VISAK PRIHODA (AOP 001-148)
MANJAK PRIHODA (AQP 148-001)
1 Visak prihcda - preneseni
5222 |Manjak prinoda — preneseni
Obveze poreza na dobit po obracunu
Visak prihoda raspoloZiv u sliedecem razdoblju (AQP 146+151-150-152-153)
Manjak prinoda za poknée u sliedecem razdoblju (AOP 150+152-149-151+153)
:." & o e
1 Stanje novCanih sredstava na pogetku godine
=a=e | Ukupni priljevi na novéane raéune | blagajne
e Ukupni odljevi s novéanih raguna | blagajmi
11 Stanje novéanih sredstava na kraju razdoblja (AOP 156+157-158)
Prosjecan broj radnika na osnovl stanja krajem izvjestajnog razdoblja (cijeli braj)
Prosjecan broj radnika na osnov| sati rada (cijeli broj)
Broj volontera
Broj sati volontiranja

VRIJEDNOST OSWARENIH INVESTICIJA U NOVU DUGOTRAJNU IMOVINU

051 Gradevinski objekt| u pripremi
052 Postrojenja | aprema u pripremi
053 Prijevozna sredstva u pripremi

054 Visegodiénji nasadi | osnovno stado u pripremi
055 Ostala nematerijalna proizvedena Imovina u pripremi
Ostala nefinancijska imovina u pripremi

Opis stavke

Stanje zaliha
Kontrolni zbro] (ADF 160 do 170)

165
186
187
168

170

171

Ostvareno prethodne

Ostvareno u

izvijestajnom
godine razdoblju

16 874 5.559
16.874 5.559
16 874 5.559
0 0
0 8.570
0 4]
[¢] 6.570
8.570
0 0
s] 0
[¢] 0
2359618 3.023.434
2335 3.232
o] 0
15.197 714
17.532 3.948
0 0
946.066 778.950
2619325 4671429
2.786.441 4.099.001
778,950 1.351.378
48 45
46 45

Ostvarena vrijednost

u istom razdoblju
prethodne godine

24.366

Stanje 1. sijetnja

24 458

u izvjestajnom
razdobiju

Stanje na kraju
izvjestajnog
razdobija

20

Indeks
{5/4)

az2a
329

329

Zakonski zastupnik: JOZEFINA KRANJCGEC

Datum; 12.02.2020

Osoba za kontakt:  ANTONIJA SMIT

Telefon: 044631238 ) “
Telefax: 044631238 B

Adresa e-poste: usluge.ari@optinet.hr

Potpis zakonskog zastupnika

Stranica: 3



